



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 491 190
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HENRY HAMMARI AS
Forretningsadresse: Myggveien 8
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Helge Beldo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 013 770	40 100 376
Annen driftsinntekt		782 322	485 333
Sum inntekter		40 796 092	40 585 709
Kostnader			
Varekostnad		30 822 996	31 220 506
Lønnskostnad	1	4 158 821	3 654 220
Avskrivning på varige driftsmidler	2	471 832	511 496
Annen driftskostnad	1	3 845 238	3 877 666
Sum kostnader		39 298 887	39 263 888
Driftsresultat		1 497 205	1 321 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 191	13 200
Sum finansinntekter		8 191	13 200
Annen rentekostnad		168 213	127 728
Sum finanskostnader		168 213	127 728
Netto finans		-160 022	-114 528
Ordinært resultat før skattekostnad		1 337 183	1 207 293
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-7 980	-29 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 345 163	1 236 509
Årsresultat		1 345 163	1 236 509
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 345 163	1 236 509
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 322 022	1 296 110
Overføringer annen egenkapital		23 141	-59 601
Sum overføringer og disponeringer		1 345 163	1 236 509



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	2 913 794	2 834 157
Sum varige driftsmidler		2 913 794	2 834 157
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		2 938 794	2 859 157
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	3 269 507	2 554 701
Sum varer		3 269 507	2 554 701
Fordringer			
Kundefordringer	6	357 353	315 924
Andre kortsiktige fordringer		235 385	360 474
Sum fordringer		592 739	676 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 048 740	1 576 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 048 740	1 576 331
Sum omløpsmidler		5 910 986	4 807 429
SUM EIENDELER		8 849 779	7 666 586

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	763 540	740 399
Sum opptjent egenkapital		763 540	740 399
Sum egenkapital		863 540	840 399
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		463 327	471 307
Sum avsetninger for forpliktelser		463 327	471 307
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 125 000	1 375 000
Langsiktig konserngjeld	5	2 769 970	1 473 860
Sum annen langsiktig gjeld		3 894 970	2 848 860
Sum langsiktig gjeld		4 358 297	3 320 167
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		813 155	301 000
Leverandørgjeld		572 732	934 626
Skyldig offentlige avgifter		173 259	343 921
Kortsiktig konserngjeld	5	1 322 022	1 296 110
Annen kortsiktig gjeld		746 775	630 364
Sum kortsiktig gjeld		3 627 942	3 506 020
Sum gjeld		7 986 240	6 826 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 849 779	7 666 586



\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\f0\fswiss\frq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\s0\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Normal;
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fs44\cf1 \b \sbasedon222\next0 Overskrift, forside;
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fs28\cf1 \b \sbasedon222\next0 Liten overskrift, forside;
\s3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\next0 Note overskrift;
\s4\ql\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note spesifikasjon1;
\s5\ql\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note spesifikasjon2;
\s6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note
spesifikasjon3;
\s7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0
Note spesifikasjon4;
\s8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\next0 Note spesifikasjon5;
\s9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\next0 Note spesifikasjon6;
\s10\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note tekst;
\s11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 1;
\s12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 2;
\s13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 3;
\s14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 4;
\s15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 5;
\s16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 6;
\s17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 7;
\s18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 8;
\s19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Resultat
og balanse;
\s20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\fs16\cf1 \sbasedon222\next0 Bunnteksttekst, resultat;
\s21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\fs24\cf1 \sbasedon222\next0 Topptekst, resultat, linje
1;



\s22\s289 \sa227 \q\l\q\tx4422\plain\f0\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;
\s23\s227 \sa227 \q\l\q\tx5102\tx6690\tx8391\plain\f0\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;
\s24\sa62 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;
\s25\sa62 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;
\s26\sa62 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;
\s27\sa62 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;
\s28\sa62 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;
\s29\sa62 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;
\s30\sa119 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;
\s31\s289 \sa119 \q\l\q\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info
\title OFFREGN
\author
\creatim\yr2018\mo5\dy24\hr13\min10
*company
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709
\headery709\footery567\colsx709
\pard
\s0\q\l\plain\f0\fs20\cf1 \line \line \line \par
\pard
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \line
\C5rsregnskap
for\line
\line

\pard
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b
Foretaksnr. \par
\pard
\s0\q\l\plain\f0\fs20\cf1 \line \line \line

\par



Henry Hammari AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40 013 770	40 100 376
Annen driftsinntekt		782 322	485 333
Sum driftsinntekter		40 796 092	40 585 709
Driftskostnader			
Varekostnad		30 822 996	31 220 506
Lønnskostnad	1	4 158 821	3 654 220
Avskrivning på varige driftsmidler	2	471 832	511 496
Annen driftskostnad	1	3 845 238	3 877 666
Sum driftskostnader		39 298 887	39 263 888
DRIFTSRESULTAT		1 497 205	1 321 821
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		8 191	13 200
Sum finansinntekter		8 191	13 200
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		168 213	127 728
Sum finanskostnader		168 213	127 728
NETTO FINANSPOSTER		(160 022)	(114 528)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 337 183	1 207 293
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(7 980)	(29 216)
ORDINÆRT RESULTAT		1 345 163	1 236 509
ÅRSRESULTAT		1 345 163	1 236 509
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		1 322 022	1 296 110
Overføringer annen egenkapital		23 141	(59 601)
SUM OVERF. OG DISP.		1 345 163	1 236 509



Henry Hammari AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	2 913 794	2 834 157
Sum varige driftsmidler		2 913 794	2 834 157
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
SUM ANLEGGSMIDLER		2 938 794	2 859 157
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	3 269 507	2 554 701
Fordringer			
Kundefordringer	6	357 353	315 924
Andre kortsiktige fordringer		235 385	360 474
Sum fordringer		592 739	676 397
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 048 740	1 576 331
SUM OMLØPSMIDLER		5 910 986	4 807 429
SUM EIENDELER		8 849 779	7 666 586
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	763 540	740 399
Sum opptjent egenkapital		763 540	740 399
SUM EGENKAPITAL		863 540	840 399
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		463 327	471 307
Sum avsetning for forpliktelser		463 327	471 307
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 125 000	1 375 000
Langsiktig gjeld til konsernselskap	5	2 769 970	1 473 860
Sum annen langsiktig gjeld		3 894 970	2 848 860
SUM LANGSIKTIG GJELD		4 358 297	3 320 167
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		813 155	301 000
Leverandørgjeld		572 732	934 626
Skyldig offentlige avgifter		173 259	343 921
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	1 322 022	1 296 110
Annen kortsiktig gjeld		746 775	630 364
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 627 942	3 506 020
SUM GJELD		7 986 240	6 826 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 849 779	7 666 586

Årsregnskap for Henry Hammari AS

Organisasjonsnr. 979491190



Henry Hammari AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------

Underskrifter

Lars Helge Beldo
Styrets leder

Erik Andreas Noodt
Styremedlem

Svein Tangen Andersen
Styremedlem

Per-Gunnar Simonsen
Daglig leder/styremedlem



Henry Hammari AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------



Henry Hammari AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Henry Hammari AS

Organisasjonsnr. 979491190



Henry Hammari AS

Noter 2018

Gjennomsnittlig antall årsverk har i regnskapsåret vært 9

	I år	I fjor
Lønn	3 744 623	3 292 411
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	99 517	69 676
Andre lønnsrelaterte ytelser	314 681	292 133
Totalt	4 158 821	3 654 220

Selskapet plikter å etablere pensjonsordning for ansatte i henhold til lov om tjenestepensjon. Ordning som tilfredsstillende lovens krav er etablert.

Det er innberettet kr 737 989 i lønn og kr 56 748 i andre ytelser til daglig leder i 2018.

Det er betalt kr 61 000,- i honorar til revisor i 2018. Beløpet er eks mva. Kr 22 000,- gjelder ordinær revisjon, kr 39 000,- gjelder utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 417 100
+ Tilgang	4 329 981
- Avgang	4 255 344
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 491 737
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 582 943
+ Ordinære avskrivninger	471 833
- Tilbakeført avskrivning	476 832
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 577 944
Balansført verdi pr 31/12	2 913 793
Prosentats for ord. avskr.	12-33



Henry Hammari AS

Noter 2018

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2018	
Resultat før skattekostnader	1 337 183	
Permanente og andre forskjeller	41 711	
Endring i midlertidige forskjeller	-56 872	
Ytet konsernbidrag	1 322 022	
Inntekt	0	
	2018	2017
Betalbar skatt	0	-1
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-7 980	-29 215
Samlede ordinære skattekostnader	-7 980	-29 216
Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt		
	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 236 033	2 129 161
+ Utestående fordringer	-100 000	-50 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	30 000	30 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	2 236 033	2 129 161
Sum negative skatteøkende forskjeller	130 000	80 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	2 106 033	2 049 161
Balanseført utsatt skatt	463 327	471 307

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 277 343 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 171 809.



Henry Hammari AS

Noter 2018

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjene eies av Triangelen AS.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	740 399	840 399
Tilført fra årsresultat	0	23 141	23 141
Pr 31.12.	100 000	763 540	863 540

Selskapet har per 31.12.18 gjeld til morselskapet med kr 1 473 860,-. Gjelden er ikke renteberegnet.

Det er i 2018 gitt konsernbidrag til morselskapet Triangelen AS med kr 1 322 022,-. Det er betalt husleie til søsterselskapet Cari AS med kr 1 085 400,-.

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 1 125 000 og pr 31.12. i fjor kr 1 375 000.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 938 155	1 676 000
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	2 913 794	2 834 157
Kundefordringer	357 353	315 924
Varelager	3 269 507	2 554 701
Sum pantsatte eiendeler	5 704 782	5 704 782



Enter Revisjon Finnmark AS

Løkkeveien 2
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: fm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Til generalforsamlingen i Henry Hammari AS

Årsberetning 2018

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Henry Hammari AS driver bilforretning og verksted fra leide lokaler i Myggveien 8. Selskapets forretningskontor ligger i Alta kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2018 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2018 på kr 1 345 163, mot et resultat på kr 1 236 509 året før. Selskapet har pr. 31.12.2018 en bokført egenkapital på 863 540, total balansesum er på kr 8 849 779. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig ut fra dagens eierforhold.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Alta, den



Lars Helge Berdø

Styret leder



Erik Noodt

Styremedlem



Svein Tangen Andersen

Styremedlem



Per-Gunnar Simonsen

Daglig leder/Styremedlem



Henry Hammari AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40 013 770	40 100 376
Annen driftsinntekt		782 322	485 333
Sum driftsinntekter		40 796 092	40 585 709
Driftskostnader			
Varekostnad		30 822 996	31 220 506
Lønnskostnad	1	4 158 821	3 654 220
Avskrivning på varige driftsmidler	2	471 832	511 496
Annen driftskostnad	1	3 845 238	3 877 666
Sum driftskostnader		39 298 887	39 263 888
DRIFTSRESULTAT		1 497 205	1 321 821
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		8 191	13 200
Sum finansinntekter		8 191	13 200
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		168 213	127 728
Sum finanskostnader		168 213	127 728
NETTO FINANSPOSTER		(160 022)	(114 528)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 337 183	1 207 293
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(7 980)	(29 216)
ORDINÆRT RESULTAT		1 345 163	1 236 509
ÅRSRESULTAT		1 345 163	1 236 509
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		1 322 022	1 296 110
Overføringer annen egenkapital		23 141	(59 601)
SUM OVERF. OG DISP.		1 345 163	1 236 509



Henry Hammari AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	2 913 794	2 834 157
Sum varige driftsmidler		2 913 794	2 834 157
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
SUM ANLEGGSMIDLER		2 938 794	2 859 157
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	3 269 507	2 554 701
Fordringer			
Kundefordringer	6	357 353	315 924
Andre kortsiktige fordringer		235 385	360 474
Sum fordringer		592 739	676 397
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 048 740	1 576 331
SUM OMLØPSMIDLER		5 910 986	4 807 429
SUM EIENDELER		8 849 779	7 666 586




Henry Hammari AS


Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	763 540	740 399
Sum opptjent egenkapital		763 540	740 399
SUM EGENKAPITAL		863 540	840 399
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		463 327	471 307
Sum avsetning for forpliktelser		463 327	471 307
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 125 000	1 375 000
Langsiktig gjeld til konsernselskap	5	2 769 970	1 473 860
Sum annen langsiktig gjeld		3 894 970	2 848 860
SUM LANGSIKTIG GJELD		4 358 297	3 320 167
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		813 155	301 000
Leverandørgjeld		572 732	934 626
Skyldig offentlige avgifter		173 259	343 921
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	1 322 022	1 296 110
Annen kortsiktig gjeld		746 775	630 364
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 627 942	3 506 020
SUM GJELD		7 986 240	6 826 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 849 779	7 666 586

Underskrifter



Lars Høge Beldo
Styrets leder



Erik Andreas Noodt
Styremedlem



Svein Tangen Andersen
Styremedlem



Per-Gunnar Simonsen
Daglig leder/styremedlem



Henry Hammari AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommens kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Henry Hammari AS

Noter 2018

Note 1 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall årsverk har i regnskapsåret vært 9

	I år	I fjor
Lønn	3 744 623	3 292 411
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	99 517	69 676
Andre lønnsrelaterte ytelser	314 681	292 133
Totalt	4 158 821	3 654 220

Selskapet plikter å etablere pensjonsordning for ansatte i henhold til lov om tjenstepensjon. Ordning som tilfredsstillers lovens krav er etablert.

Det er innberettet kr 737 989 i lønn og kr 56 748 i andre ytelser til daglig leder i 2018.

Det er betalt kr 61 000,- i honorar til revisor i 2018. Beløpet er eks mva. Kr 22 000,- gjelder ordinær revisjon, kr 39 000,- gjelder utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 417 100
+ Tilgang	4 329 981
- Avgang	4 255 344
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 491 737
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 582 943
+ Ordinære avskrivninger	471 833
- Tilbakeført avskrivning	476 832
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 577 944
Balanseført verdi pr 31/12	2 913 793
Prosentstatts for ord. avskr.	12-33



Henry Hammari AS

Noter 2018

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2018	
Resultat før skattekostnader	1 337 183	
Permanente og andre forskjeller	41 711	
Endring i midlertidige forskjeller	-56 872	
Ytet konsernbidrag	1 322 022	
Inntekt	0	
	2018	2017
Betalbar skatt	0	-1
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-7 980	-29 215
Samlede ordinære skattekostnader	-7 980	-29 215
Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt		
	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 236 033	2 129 161
+ Utestående fordringer	-100 000	-50 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	30 000	30 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	2 236 033	2 129 161
Sum negative skatteøkende forskjeller	130 000	80 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	2 106 033	2 049 161
Balanseført utsatt skatt	463 327	471 307

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 277 343 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 171 809.



Henry Hammari AS

Noter 2018

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjene eies av Triangelen AS.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	740 399	840 399
Tilført fra årsresultat	0	23 141	23 141
Pr 31.12.	100 000	763 540	863 540

Selskapet har per 31.12.18 gjeld til morselskapet med kr 1 473 860,-. Gjelden er ikke renteberegnet.

Det er i 2018 gitt konsernbidrag til morselskapet Triangelen AS med kr 1 322 022,-.
Det er betalt husleie til søsterselskapet Cari AS med kr 1 085 400,-.

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 1 125 000 og pr 31.12. i fjor kr 1 375 000.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 938 155	1 676 000
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	2 913 794	2 834 157
Kundefordringer	357 353	315 924
Varelager	3 269 507	2 554 701
Sum pantsatte eiendeler	5 704 782	5 704 782